
Ürün açıklaması

 

Model No. Au-B091 kırmızı renkli yol bisiklet kask
Malzeme In-kalıp EPS liner & PC Shell  
Sertifika CE, CPSC, 
Delikleri 24 hava havalandırma
Renk Pantone
Boyut/kafa çevresi M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Ağırlık 190 gram
Örnekleme zamanı 3-7 çalışma günü
Minimum sipariş miktarı 2000
Ambalaj Detayı Renk kutusu ambalaj, 1000 $ dayalı özelleştirilmiş Ambalaj kabul
 
Bizim nefes alma felsefesi: güzel görünüyor, rahat aşınma, iyi bir havalandırma, kullanımı kolay ve kesinlikle en iyi koruma,
kask bu kadar basit.
              
Kask her küçük ayrıntıları her zaman odaklanmak, kask portical ve nefis yapmak.

Firmamız rekabetçilik:
1:24 yıllık kask sanayi deneyimi ve biz komple Ar-Ge ekipmanları, üretim atölyeleri ve test laboratuvarı net bölünme var. Ar-
Ge, üretim, kalite kontrol ve test entegre modern bir yüksek teknik fabrika.
                                                
2: deneyimli bir Ar-Ge takımları ile donatılmış, biz üretim için tasarım tek-stop hizmeti desteklemek için abality var, karlı bir
ürün için yaratıcı tasarım çevirmek;
                                                
3: Biz sıkı bir kalite kontrol ve maliyet kontrol sistemi var, biz en düşük maliyetle müşterilerimize yüksek kaliteli ürünler
sağlamak ısrar;
    
4: Biz sadece müşterilerimize sağladığımız ürünün kaliteli sağlamak için deneyimli işçiler Kiralama;
                                                
5: Biz müşterilerimize en iyi servis ve sonrası hizmet sağlamak, biz de kendi özel kalıp kask cusomers sıkı bir ticaret gizli
koruma sağlar. Müşterilerimize karşı dürüst olduk!
 

Resimler：
Kırmızı renk iyi havalandırma aerodinamik Bisiklet kask 24 delikli











İşbirliği faydaları: güvenilir ve güçlü bir tedarikçi & kooperatif ortağı alacaksınız;
                                   Sen-ecek almak yüksek kalite ve en yeni ürünler;
                                   Eğer karlı bir ürün için yaratıcı tasarım çevirmek için deneyimli bir Ar-Ge ekibi
alacaksınız;
                                   Biz tüm profesyonel ürün bilgisi ve serivce ile donatılmıştır beri çok değerli zaman
tasarrufu olacak;
                           Her ne kadar, worrilessly, mutlu ve en kısa zamanda para kazanacak.





OEM yol yarış kask detay resimleri: 
 

 

Standart Headform

Avrupa Headform:

Oval şekilli kask bir binici kafası için tasarlanmış bir boyut ile önemli ölçüde uygun Avrupalılar için.

 

Jenerik headform:

Genel headform kask bir binici kafası için biraz daha uzun ön-to-Back-to-yan ölçüm daha olan bir boyut ile
tasarlanmıştır.

 

Asya headform:

Yuvarlak şekilli kask yol bisiklet kask satışı için tasarlanmıştır bir binici kafa condierably olan bir boyut
ile Asyalılar için uygun.

 



İçi test laboratuvarı

Biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul olsa bile, ama biz hala ürünümüz her
yönlerini incelemek için profesyonel ekipmanları kullanın! Bizim gelişmiş ev test laboratuvarı EN1078,
EN397, EN12492, CPSC, vb test gereksinimlerine göre inşa edilmiştir. Bizim kütle üretim öncesi veya
üçüncü taraf test organizasyonu göndermek, biz kalite kendimizi kontrol ve nitelikli emin olun!





Biz ödeme açısından geniş bir dizi sağlar. Ödemeyi yerine getirmek için en iyi yöntemi seçebilirsiniz.
Amacıyla nakliye verimliliğini artırmak ve maliyetini azaltmak için, biz uluslararası nakliye firmaları ve
büyük nakliye acenteleri ile uzun bir ilişki kurduk. Kask sipariş miktarına göre ve nakliye kadın yol kask
gereksinimleri, size en iyi öneri ve yardım sağlayabilir. Bize güvenli ve memnun her adımı olun!

 



 

Aurora spor kask üreticisi, her türlü üretiminde 24 yılı aşkın tecrübesi ile. Tesis içi tasarım ve Ar-Ge
takımları ile kurulan deneyim, Aurora spor hızlı bir şekilde ihtiyaçlarına cevap ve titiz kalite standartları ile
Scratch tüm programlar ve koleksiyonları oluşturmak sağlar.

Neden bizi seçtin?

----Çünkü çok fazla avantajı var

Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler

OEM ve ODM: biz sağlayabilir OEM ve ODM hizmet müşteriler için

Ar-Ge ekibi: profesyonel ve güçlü teknik geliştirme ekibi ile

Fiyat: Biz kendi üretim hattı var, kadınlar için bisiklet kask serin minimum fiyat azaltmak için

Patent: Biz sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak



Hizmet: mükemmel satış sonrası hizmet, böylece müşteri memnuniyeti


